

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		AVB-3935			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	2	PÇ	LAMPADA 1034 12V		3,00	R\$ 6,00		
2	1	PÇ	LAMPADA H4 12V		20,00	R\$ 20,00		
3	2	PÇ	FUSIVEL LAMINA 10/15/20/25/30 AMP		1,00	R\$ 2,00		
4	1	PÇ	LAMPADA LED 67 12V		7,00	R\$ 7,00		
5	2	PÇ	LAMPADA LED TORPEDO 12/24V		9,00	R\$ 18,00		
6	1	PÇ	INTERRUPTOR PORTA		50,00	R\$ 50,00		
7	2	PÇ	CINTO SEGURANÇA 2 PONTAS		15,00	R\$ 30,00		
8	9	PÇ	FAIXA REFLETIVA LATERAL		6,00	R\$ 54,00		
9	1	PÇ	PASTILHA FREIO KOMBI		45,00	R\$ 45,00		
10	2	PÇ	CABO FREIO DE MAO		74,00	R\$ 148,00		
11	4	PÇ	BUCHA MANGA DO EIXO		86,00	R\$ 344,00		
12	1	PÇ	BUCHA AMORTECEDOR		40,00	R\$ 40,00		
13	1	PÇ	AMORTECEDOR DIREÇÃO		166,00	R\$ 166,00		
14	2	PÇ	BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA		180,00	R\$ 360,00		
15	2	PÇ	BATENTE DA SUSPENSAO TRASEIRA		187,00	R\$ 374,00		
16	2	PÇ	CILINDRO RODA		68,00	R\$ 136,00		
17	4	PÇ	REGULADOR FREIO		38,00	R\$ 152,00		
18	4	PÇ	OLEO FREIO DOT 4/500 ML		22,00	R\$ 88,00		
19	2	PÇ	TAMBOR FREIO TRASEIRO KOMBI		188,00	R\$ 376,00		
20	2	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO		25,00	R\$ 50,00		
21	1	PÇ	JG EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO		420,00	R\$ 420,00		
22	1	PÇ	PINO CENTRAL DIREÇÃO KOMBI		170,00	R\$ 170,00		
23	1	PÇ	LONA FREIO TRASEIRO KOMBI		92,00	R\$ 92,00		
24	1	PÇ	COLA SILICONE PRETO 280G		20,00	R\$ 20,00		
25	1	PÇ	PARABRISA		380,00	R\$ 380,00		
					TOTAL	R\$ 3.548,00		

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AVB-3935		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
26	1	SRVÇ	CORRIGIR FOLGA NO AMORTECEDOR TRASEIRO	80,00	R\$ 80,00		

27	1	SRVÇ	REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRO	180,00	R\$ 180,00		
28	1	SRVÇ	TROCAR PARABRISA	160,00	R\$ 160,00		
29	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	90,00	R\$ 90,00		
30	1	SRVÇ	REVISAR FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO COMPLETO	1280,00	R\$ 1.280,00		
31	1	SRVÇ	REVISAR PARTE ELETRICA	280,00	R\$ 280,00		
32	1	SRVÇ	TROCAR PINO CENTRAL	90,00	R\$ 90,00		
33	1	SRVÇ	CORRIGIR FOLGA NA BUCHA DA PONTA DO EIXO	240,00	R\$ 240,00		
34	1	SRVÇ	COLOCAR 02 CINTO DE SEGURANÇA	70,00	R\$ 70,00		
35	1	SRVÇ	ALARGAR BUCHAS CUBO DO DIANTEIRO L/D	75,00	R\$ 75,00		
36	1	SRVÇ	COLOCAR FAIXA REFLETIVA LATERAL	90,00	R\$ 90,00		
37	1	SRVÇ	ENCHER ENCOSTO DO ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	300,00	R\$ 300,00		
38	1	SRVÇ	DESMONTAR E MONTAR CUBO DIANTEIRO L/D	220,00	R\$ 220,00		
39	1	SRVÇ	FAZER TAMPA DO CUBO DIANTEIRO(TORNO)	80,00	R\$ 80,00		
			TOTAL		R\$ 3.235,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.783,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: